
Terrassisaun Cube mini

Spetsifikatsioon :         

Üldandmed/mõõdud  2,22 x 2,42m                  5,37m²                       ( suurus on väliste mõõtmete järgi )

* Hoone karkass on valmistatud kalibreeritud C24 kvaliteediga materjalist ( põrand/lagi 95*45, seinad 70*45 )

* Välisfassaad on ühe, kahe või kolmevärviline laudis, töödeldud tehases 2 x värviga. ( toon kliendi soovil )

* Katus on kaetud EPDM rullmaterjaliga, ääristatud parapetplekkidega, kalle maja taha.

* Kogu hoone on soojustatud PUR vahuga 50mm paksuselt ( võrdne ca 100mm villaga )

* Aknad on 6mm karastatud klaasist ( toon pronks või hall )

* Põrand on valmistatud puitprussidest, kaetud alt ja pealt OSB plaatidega ja immutatud puidukaitsevahendiga. 

   ning  kaetud näriliste vastase võrguga.

* Kanalisatsiooni torustik on paigaldatud kuni hoone välisperimeetrini. ( kui on tellitud trapp )

* Hoone on varustatud elektrikilbi ja vajalike kaitselülititega.

* Hoone mõõdud: 2220 x 2420 x 2400. P x L x K

Siseviimistlus

* Seina ja lae laudis on kvaliteetne naturaalne puit ( must lepp ) töödeldud värvitu saunavahaga.

* Lavaalune LED valgustus, muutuva värvitooniga, puldist juhitav.

* Lava on termotöödeldud haab/lepp

* Põrandal veekindel EPDM rullmaterjal, lava esine kaetud puitribi kilbiga.

* Elektrikeris Harvia https://saunatooted.ee/product/elektrikeris-harvia-trt70-6-8-kw/

Muud andmed ja seadmed.

* Elektrikaabli väljundid on põranda all

* 2 LED välisvalgustit, ühendatud hämaraanduriga.

* Soovikorral paigaldatakse nõrkvoolu kaabeldus. ( kõlarite või andurite tarbeks )

* Kõik meie saunad on mõeldud aastaringseks kasutamiseks ja valmistatakse tehases 100% valmis.

Hind koos käibemaksuga                                                                         6900

Erinevad lisad ja valikuvõimalused Hinnalisa

Saunum Base ventilatsiooni seadme lisamine koos Leil 1.1. juhtpuldiga 1450.-

Saunum Experience elektrikeris 9kw koos Leil 1.1 juhtpuldiga 2000.-

Cozy Heat puukeris koos metallist moodulkorstnaga 900.-

Harvia M3 puukeris koos metallist moodulkorstnaga 400.-

Meeldivale koostööle lootes!

Reevo Õuemets  tegevjuht.

Telefon: +37256831484

Cube House OÜ

Reg nr: 14025452

info@cubehouse.ee

www.cubehouse.ee
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